
Seznam školních potřeb pro 2. ročník 2019/2020  
  
  

ŠD
 - převlečení na ven dle ročního období, boty na ven- v látkovém sáčku/tašce  

Tv-  tělocvična : tričko, kraťasy, cvičky- tenisky/cvičky s bílou podrážkou, malý míček, švihadlo  

 (pravděpodobně zakoupíme hromadně – domluvíme se na první rodičovské schůzce)  

         hřiště: tepláková / šusťáková souprava /, tenisky  

 Vše bude uložené v látkové tašce/sáčku a řádně podepsané!!!!  

Vv-  hadřík na tabulku, starou košili nebo tričko na převlečení, suché pastely („malířské“ křídy),  

  POKUD MÁTE MOŽNOST ZAJISTIT I PAPÍRY, NA KTERÉ SI DĚTI BUDOU MOCI  

  

  

KRESLIT VE ŠK. DRUŽINĚ (i z jedné strany popsané), VELMI TO UVÍTÁME.  

Další pomůcky:  
  

 školní taška, pouzdro 

 ručník s poutkem – podepsaný  

 1 celá krabice papírových kapesníků, toaletní papír 4 ks minimálně  

 přezůvky s bílou podrážkou a pevnou patou + sáček na přezůvky  

 obaly na sešity a knihy – zajistíte, až budete vědět rozměry učebnic a pracovních 

sešitů  

  špejle   

  

Doporučujeme provést kontrolu stavu penálu a VV potřeb a v případě potřeby doplnit. 

 

Vše si žáci přinesou do druhého zářijového týdne.  

Prosím o podepsání všeho, co podepsat jde – předejdeme slzám a také stále novým nákupům.  

 

Školní rok 2019/2020 začíná v pondělí 2. září 2019 v 8,00 hod v budově Základní 
školy v Blatci, vyučování bude končit v 9, 00 hod. Poté mohou žáci přejít do 
družiny, která je již tento den v provozu od 7 hod. do 15 hod. Pobyt v družině je 
možný pouze po odevzdání vyplněného zápisního lístku a přihlášeného oběda 
(přihlásit přes www.strava.cz -přihlašování, odhlašování). 
 


